Notice is hereby given that on Thursday the 25th day of May 2023 at

1.30 p.m shall take place before the Master’s Court, situate at the 2nd

Floor of the New Supreme Court Building, Edith Cavell Street, Port Louis,

the final adjudication of:- Une portion de terrain de la contenance de DEUX
CENT QUATRE VINGT DEUX METRES CARRES (282 m2), située au
quartier de la Savanne, lieudit “Souillac” formant le Lot No. 127 du 
lotissement  dont elle fait partie et bornée, d’après un rapport d’arpentage,
avec plan figuratif y joint, dressé par Monsieur Jean Jacques 
DESMARAIS, Arpenteur Juré, le 13/03/2002, enregistré au Reg: